
附件4

北京市困难老年人养老服务补贴发放情况汇总表

街道（乡镇）：                                                                           单位：人、元
	序号
	姓名
	性别
	困难类型
	补贴

类别
	补贴

标准
	户籍地址
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	


附件5

北京市失能老年人护理补贴发放情况汇总表

街道（乡镇）：                                                                 单位：人、元

	序号
	姓名
	性别
	评估登记号
	失能

状况
	失能

等级
	补贴

标准
	户籍地址
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件6

北京市老年人高龄津贴发放情况汇总表

街道（乡镇）：                                                                 单位：人、元

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	补贴

标准
	户籍地址
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
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